
Aalborg Forsyning søger ingeniør til vand- og spildevandsprojekter

Vi har rivende travlt med klimatilpasning, separatkloakering, sikring af vandforsyning og
mange andre spændende opgaver. Derfor søger Aalborg Forsyning en engageret
projektingeniør, der har lyst og energi til at arbejde med store og komplekse
anlægsprojekter i rollen som projektingeniør sammen med resten af
projekteringsteamet.

Som projektingeniør hos os vil du blive en del af teamet ”Projektering og Tilsyn”, hvor
du sammen med de øvrige medarbejdere i teamet har til primær opgave at
detailprojektere, udbyde samt føre tilsyn med anlægsprojekter indenfor rent vand og
kloak. Teamet består af 7 ingeniører og 2 tekniske designere.

Du vil få meget stor indflydelse på dine arbejdsopgaver og tilrettelæggelsen af
arbejdsdagen. Du bliver en vigtig del af tilvejebringelsen, styringen og færdiggørelsen
af vores anlægsprojekter, med mulighed for at følge projekterne fra start til slut, og du
vil herigennem få en stor kontaktflade til interne og eksterne interessenter, herunder
rådgivere, entreprenører, myndigheder og borgere.

Teamet er en del af afdelingen ”Distribution og Anlæg”, hvor hovedopgaverne ligger i
fornyelse, nyanlæg og drift af vores vand- og kloaksystem samt planlægningen af de
mange vand- og kloakprojekter, som vi hvert år udfører rundt om i Aalborg Kommune.

Har du en uddannelse som ingeniør eller lignende? Har du mod på nye udfordringer
med stort ansvar og stor indflydelse? Interesserer du dig for ovenstående og har du
lyst til at arbejde med følgende opgaver? Så kan det være netop dig, vi søger. 
Om jobbet
Du vil indgå i et kvalificeret og uhøjtideligt projekteringsteam som sammen:

Projekterer og fører tilsyn af drikkevand og kloakprojekter inden for vand,

separatkloakering, vakuumkloakering, saneringer, strømpeforinger, bygværker,

pumpestationer, bassiner og byggemodninger.

●

Arbejder med projektledelse af større og mindre anlægsprojekter, med ansvaret

fra start til slut.

●

Indgår i udviklingsprojekter og fællesprojekter.●

Deltager i udvikling af projekteringsgrundlag, udbudsbetingelser og fagbog.●

Sikrer fremtiden gennem valg af robuste og bæredygtige løsninger, optimal og

forsvarlig økonomistyring og miljørigtige beslutninger.

●

Har en bred kontakt til eksterne rådgivere, entreprenører, myndigheder og

borgere.

●

Har mulighed for at vælge projekter, der er i overensstemmelse med din ønskede

fagdisciplin.

●

Dine kvalifikationer
Vi lægger vægt på, at det, vi beskæftiger os med, er visionært, robust og fungerer i
praksis. Vi søger en person, som også evner at omsætte faglighed og idéer til praktiske
resultater.
Det er nødvendigt, at vores nye kollega har en sans for økonomistyring og agerer
proaktivt i fagområdet. Du bliver ansvarlig for at lægge budget for dine projekter, og
løbende følge op på økonomien heri.

Vi forestiller os, at du:

Er uddannet ingeniør eller tilsvarende (nyuddannet eller med erfaring)●

Har kendskab til en eller flere af følgende projekttyper: Projektering og udførelse

af vand- og/eller kloakprojekteProjektledelse og tilsyn, herunder at du er vant til at

begå dig på en byggeplads

●

Kan tage bestik af forskelligartede situationer, og kan træffe beslutninger herfra,

nogle gange beslutninger med stor konsekvens

●

Trives med at skulle tage beslutninger og have et stort ansvar●

Har gode formidlingsevner, såvel mundtlig som skriftligt●

Ansøgningsfrist:
19-04-2026

Stillingen er:
Ekstern

Kontaktperson:
Henriette Wøhlk-
Poulsen
41739286
41739286

Jobområde:
Projektledelse

Lokation:
Nefovej 50
9310 Vodskov

Arbejdstid:
Fuldtid

Stillingsbetegnelse:
Ingeniør til vand- og
spildevandsprojekter
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Vægter samarbejde og er en god holdspiller●

Har kørekort til personbil●

Har en god humor, et godt humør og trives i et uformelt arbejdsmiljø●

Ansættelsesforhold
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Vi tilbyder fleksible
arbejdstider, mulighed for efteruddannelse, fitnessfaciliteter og kantineordning.

Ansættelsestidspunktet er den 17. august eller efter nærmere aftale.

Du vil blive ansat i Aalborg Service A/S, med placering i teamet ”Projektering og Tilsyn”
under ”Vand og Spildevand”. Arbejdssted er Norbis Park 100, 9310 Vodskov.

Du er velkommen til at kontakte teamleder Henriette Wøhlk-Poulsen på tlf. 41739286
eller hwp@aalborgforsyning.dk, hvis du vil vide mere om stillingen. Henriette holder
dog ferie i uge 12 og kan derfor være svær at fange i perioden.

Ansøgningsfristen er 19. april 2026. Der forventes afholdelse af ansættelsessamtaler i
uge 18.
Aalborg Forsyning
Aalborg Forsyning er midt i en ambitiøs udvikling af vores forsyning. Med mere end
500 medarbejdere leverer vi hver dag varme, gas, køling og rent vand til vores kunder.
Vi håndterer regnvand, spildevand med ambitioner om at bidrage til den grønne
omstilling. Med afsæt i vores fælles værdier – tillid, respekt, faglighed, samarbejde og
udvikling – arbejder vi hver dag på at skabe attraktive arbejdspladser med høj trivsel og
produktivitet. Vi indgår i både offentlige og private partnerskaber, hvor innovation,
udvikling og test er i fokus. Det sker bl.a. i vores erhvervsområde Norbis Park, hvor vi i
disse år bygger og afprøver nye teknologier, der skal skabe fremtidssikker forsyning. Vi
er organiseret i tre direktørområder for innovation, teknik og økonomi, og så er Aalborg
Forsyning Danmarks 2. største kommunalt ejede multiforsyning.

Vores mission er at skabe tryghed og bæredygtighed – også for kommende
generationer.

Fakta om Aalborg Forsyning

500 medarbejdere●

65.000 kunder●

Mission: Vi skaber tryghed og bæredygtighed - også for kommende generationer●

5 værdier: Tillid, respekt, faglighed, samarbejde og udvikling●

Læs mere om vores arbejdsplads
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https://aalborgforsyning.dk/vores-ansvar/

